
ディアボート三国リニューアル10周年記念競走
５日目7/4・5・6・7・8・9

みくにあさイ
チ

08:32

◎ 1 4298 宮下　　元胤 A2 38.2 25.5 ４２ ３２ １２ ５－ －－ －－ 　　 足〇伸び寄りで出足も悪くない 10

○ 2 4346 前田　健太郎 B1 35.1 32.3 －４ １６ ２６ ２１ －－ －－ 　　 足悪くないが乗心地良くなかった 11

Ｘ 3 3392 小森　　信雄 B1 30.3 43.6 ４－ ５４ ４５ －５ －－ －－ 　　 足普通以上あるし乗心地悪くない 8

△ 4 3710 吉永　　泰弘 B1 31.4 33.7 ２５ ３４ ５－ －４ －－ －－ 　　 スタートが全然ついてこなかった 9

5 5302 秋末　　秦悟 B2 29.5 41.6 －５ ６５ ６１ ５－ －－ －－ 　　 行き足、回り足は中堅上位です 6

6 5355 萩原　丈太朗 B2 F1 40.9 19.0 ６６ ６－ ５６ －５ －－ －－ 　　 ターンの感じが乗りやすくて良い 5

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

みくにあさガ
チ

08:58

◎ 1 5229 吉川　　晴人 A2 38.8 36.6 １４ －３ ２２ ５２ －－ －－ 　　 出足も伸びも悪くなく良いと思う 11

○ 2 4384 鶴本　　崇文 A1 32.1 55.1 ５２ ２３ １転 －２ －－ －－ 　　 足はあっても普通くらいだと思う 12

Ｘ 3 3788 一宮　　稔弘 B1 19.7 40.2 ２１ ４６ ６－ ３４ －－ －－ 　　 ゾーンが狭いのかも知れないです 7

△ 4 5066 鈴木　　孝明 B1 29.2 31.3 ３３ １１ ５－ ４２ －－ －－ 　　 出足は良いし合えばＰ離れも跳ぶ 10

5 3361 岡部　　　浩 B1 34.0 33.3 ４－ ３６ ４６ ６－ －－ －－ 　　 Ｓですね。足はそこまで悪くない 8

6 3558 山本　　浩次 B1 29.4 43.9 １５ ５－ ４１ ６３ －－ －－ 　　 後半レースできる感じになってた 9

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

みくにあさズ
バ

09:24

◎ 1 3532 柴田　　　光 A1 29.1 34.4 －３ １１ ２４ ２３ －－ －－ 　　 ターンの感じは良いし抜けも良い 12

Ｘ 2 4950 高岡　　竜也 B1 29.4 32.5 －２ ５４ ６２ ４５ －－ －－ 　　 色々とやってるけど何かおかしい

○ 3 4983 前田　　篤哉 A1 34.4 26.4 ２６ １４ －３ １６ －－ －－ 　　 足は悪くないし大きな事はしない 11

4 4404 岸蔭　　　亮 B1 35.8 29.7 ６６ ６－ ６４ －６ －－ －－ 　　 整備したけどダメ。何もないです 7

△ 5 3957 大谷　　直弘 B1 23.2 30.0 ６１ ４－ ４５ ４１ －－ －－ 　　 足中堅ちょっとで乗心地悪くない 9

6 5375 庄島　　潤成 B2 30.2 26.5 ６－ ６６ －６ ５６ －－ －－ 　　 直線は大分良くなってきました 8

3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1＝5－3 , 1＝5－2 , 1＝2－3

みくにあさ推
し

09:50

◎ 1 4674 池田　　剛規 A2 34.0 26.5 ２２ ３５ －３ ５１ －－ －－ 　　 ペラは悩むが出足型で良い感じ 10

Ｘ 2 5065 伊久間　陽優 B1 28.2 33.3 ５６ ３－ ３２ １６ －－ －－ 　　 Ｓをメチャクチャ放ってしまった

3 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.9 36.5 ５１ ６５ ５－ ３－ －－ －－ 　　 足は普通だけどＰ離れが不安 8

4 4359 横川　　聖志 B1 28.4 21.9 ５１ ５－ ３１ ２２ －－ －－ 　　 ペラの形変わらなければこのまま 12

○ 5 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 31.6 ６３ ２２ －１ １２ －－ －－ 　　 しっかり差せないと厳しい感じ 11

△ 6 4877 鈴谷　　一平 A1 35.0 30.9 －４ ４３ １１ １１ －－ －－ 　　 バランスが取れて戦える感じです 10

3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1＝6－5 , 1＝6－2 , 1＝2－5

一般

10:18

◎ 1 3982 福田　　　理 B1 37.0 36.5 －５ ５１ ３６ １３ －－ －－ 　　 直線良さそう。乗りやすさ欲しい 12

△ 2 3975 小野寺　智洋 B1 38.1 37.0 ４３ ４６ －６ ２－ －－ －－ 　　 福田選手に見て貰って良くなった 9

3 5355 萩原　丈太朗 B2 F1 40.9 19.0 ６６ ６－ ５６ －５ －－ －－ 　　 ターンの感じが乗りやすくて良い 1

4 4167 片岡　　秀樹 B1 F1 31.7 27.7 ４１ ５６ ３－ ６４ －－ －－ 　　 良いって感じではないが悪くない

○ 5 4535 北山　　康介 A1 34.3 41.2 １４ －２ ２２ ４１ －－ －－ 　　 レース足良いし乗心地も問題ない 10

Ｘ 6 4469 土山　　卓也 A2 36.0 43.5 ３４ －２ ５３ ４３ －－ －－ 　　 気持ち良くターンできる感じで〇

3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝6－5

一般

10:48

◎ 1 3643 米田　　隆弘 B1 36.8 31.7 ２２ ３４ －４ ２４ －－ －－ 　　 １Ｍ思ったより向こうに行ってた 10

2 5302 秋末　　秦悟 B2 29.5 41.6 －５ ６５ ６１ ５－ －－ －－ 　　 行き足、回り足は中堅上位です 1

△ 3 4175 川尻　　泰輔 B1 19.4 31.7 ４３ １－ ４３ ２３ －－ －－ 　　 気になる所ないし問題は全くない 12

Ｘ 4 4156 浜野　　孝志 A2 32.1 26.1 ６４ １５ ２５ －５ －－ －－ 　　 感触は３日目より良くなってます

5 3350 藤本　　佳史 B1 29.1 27.1 ３－ ５５ ２１ ６４ －－ －－ 　　 ４日目またちょっとおかしかった

○ 6 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 22.2 39.0 １５ －１ １４ ３１ －－ －－ 　　 後半は整備もしたがやっぱりダメ 11

3連単：1＝6－3 , 1＝6－4 , 1＝3－6 , 1＝3－4 , 1＝4－6



ディアボート三国リニューアル10周年記念競走
５日目7/4・5・6・7・8・9

一般

11:21

○ 1 3535 渡　　　修平 B1 40.0 41.1 ３－ ２２ ４３ ６４ －－ －－ 　　 やっぱり乗りにくくて握れない 11

△ 2 4934 佐々木　翔斗 A1 27.0 36.9 ３１ １３ ４－ 転６ －－ －－ 　　 転覆してからの方が足は良いです

3 4404 岸蔭　　　亮 B1 35.8 29.7 ６６ ６－ ６４ －６ －－ －－ 　　 整備したけどダメ。何もないです 3

4 5143 常盤　　海心 B1 35.6 29.0 ６－ ２３ ５５ ４３ －－ －－ 　　 回り足が良くなって化けましたね

Ｘ 5 3788 一宮　　稔弘 B1 19.7 40.2 ２１ ４６ ６－ ３４ －－ －－ 　　 ゾーンが狭いのかも知れないです 2

◎ 6 4418 茅原　　悠紀 A1 35.2 25.6 １１ ２２ ２１ －１ －－ －－ 　　 ４日目は出足がちょっと甘かった 12

3連単：6＝1－2 , 6＝1－5 , 6＝2－1 , 6＝2－5 , 6＝5－1

一般

11:51

◎ 1 4405 南野　　利騰 B1 23.1 39.5 －３ ４４ ３６ ２３ －－ －－ 　　 今節の中で足は一番良かったです

2 3361 岡部　　　浩 B1 34.0 33.3 ４－ ３６ ４６ ６－ －－ －－ 　　 Ｓですね。足はそこまで悪くない 2

△ 3 4723 寺島　　吉彦 B1 F1 31.4 41.4 ５５ －１ ３４ ５６ －－ －－ 　　 回して行ったが反応はしてくれる

Ｘ 4 3392 小森　　信雄 B1 30.3 43.6 ４－ ５４ ４５ －５ －－ －－ 　　 足普通以上あるし乗心地悪くない 1

○ 5 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.9 36.5 ５１ ６５ ５－ ３－ －－ －－ 　　 足は普通だけどＰ離れが不安 4

6 5375 庄島　　潤成 B2 30.2 26.5 ６－ ６６ －６ ５６ －－ －－ 　　 直線は大分良くなってきました 3

3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝4－5

一般

12:24

◎ 1 3558 山本　　浩次 B1 29.4 43.9 １５ ５－ ４１ ６３ －－ －－ 　　 後半レースできる感じになってた 2

○ 2 3957 大谷　　直弘 B1 23.2 30.0 ６１ ４－ ４５ ４１ －－ －－ 　　 足中堅ちょっとで乗心地悪くない 3

3 3710 吉永　　泰弘 B1 31.4 33.7 ２５ ３４ ５－ －４ －－ －－ 　　 スタートが全然ついてこなかった 1

△ 4 3606 川北　　浩貴 A2 35.9 34.1 ２－ ４３ １５ ５５ －－ －－ 　　 重さがあるし合ってる感じしない

Ｘ 5 3975 小野寺　智洋 B1 38.1 37.0 ４３ ４６ －６ ２－ －－ －－ 　　 福田選手に見て貰って良くなった 5

6 3825 宮嵜　隆太郎 B1 61.5 39.5 ３６ －２ ３妨 ３３ －－ －－ 　　 後半バランス取れて一番良かった

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

準優勝戦

12:58

◎ 1 4877 鈴谷　　一平 A1 35.0 30.9 －４ ４３ １１ １１ －－ －－ 　　 バランスが取れて戦える感じです 4

○ 2 4535 北山　　康介 A1 34.3 41.2 １４ －２ ２２ ４１ －－ －－ 　　 レース足良いし乗心地も問題ない 5

Ｘ 3 5066 鈴木　　孝明 B1 29.2 31.3 ３３ １１ ５－ ４２ －－ －－ 　　 出足は良いし合えばＰ離れも跳ぶ 2

△ 4 4298 宮下　　元胤 A2 38.2 25.5 ４２ ３２ １２ ５－ －－ －－ 　　 足〇伸び寄りで出足も悪くない 1

5 4674 池田　　剛規 A2 34.0 26.5 ２２ ３５ －３ ５１ －－ －－ 　　 ペラは悩むが出足型で良い感じ 4

6 3643 米田　　隆弘 B1 36.8 31.7 ２２ ３４ －４ ２４ －－ －－ 　　 １Ｍ思ったより向こうに行ってた 6

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

準優勝戦

13:33

◎ 1 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 22.2 39.0 １５ －１ １４ ３１ －－ －－ 　　 後半は整備もしたがやっぱりダメ 6

○ 2 3978 齊藤　　　仁 A1 40.0 31.6 ６３ ２２ －１ １２ －－ －－ 　　 しっかり差せないと厳しい感じ 4

△ 3 5229 吉川　　晴人 A2 38.8 36.6 １４ －３ ２２ ５２ －－ －－ 　　 出足も伸びも悪くなく良いと思う 2

Ｘ 4 4983 前田　　篤哉 A1 34.4 26.4 ２６ １４ －３ １６ －－ －－ 　　 足は悪くないし大きな事はしない 3

5 4346 前田　健太郎 B1 35.1 32.3 －４ １６ ２６ ２１ －－ －－ 　　 足悪くないが乗心地良くなかった 1

6 3535 渡　　　修平 B1 40.0 41.1 ３－ ２２ ４３ ６４ －－ －－ 　　 やっぱり乗りにくくて握れない 7

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

準優勝戦

14:10

◎ 1 4418 茅原　　悠紀 A1 35.2 25.6 １１ ２２ ２１ －１ －－ －－ 　　 ４日目は出足がちょっと甘かった 7

○ 2 3532 柴田　　　光 A1 29.1 34.4 －３ １１ ２４ ２３ －－ －－ 　　 ターンの感じは良いし抜けも良い 3

Ｘ 3 4359 横川　　聖志 B1 28.4 21.9 ５１ ５－ ３１ ２２ －－ －－ 　　 ペラの形変わらなければこのまま 4

4 4175 川尻　　泰輔 B1 19.4 31.7 ４３ １－ ４３ ２３ －－ －－ 　　 気になる所ないし問題は全くない 6

△ 5 4384 鶴本　　崇文 A1 32.1 55.1 ５２ ２３ １転 －２ －－ －－ 　　 足はあっても普通くらいだと思う 2

6 3982 福田　　　理 B1 37.0 36.5 －５ ５１ ３６ １３ －－ －－ 　　 直線良さそう。乗りやすさ欲しい 5

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2
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